主动公开

佛山市南海区住房城乡建设和水务局关于举办
南海区 2024 年建筑科技和工程质量安全

知识微信有奖竞答活动的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各单位，各建设、勘察、设计、

施工、监理单位及相关单位：

根据《2024 年广东省建筑领域节能宣传月工作方案》工作

部署和南海住建水务领域“安全生产月”的活动安排，为深化建

筑节能、绿色建筑、绿色建材、装配式建筑、BIM 技术、散装水

泥推广工作及进一步提升工程质量安全的关注度，我局将于2024

年 6 月下旬通过“南海发布”微信公众平台举办有奖竞答活动。

现将具体事项通知如下：

一、活动时间

6 月 20 日至 6 月 22 日（每天 8:30-17:30）。

二、参与对象

全体市民。

三、竞答内容

佛山市南海区住房城乡建设和水务局

— 2 —

本次竞答活动以建筑节能、绿色建筑、绿色建材、装配式建

筑、BIM 技术、散装水泥、工程质量、安全生产等相关的法律法

规、规范标准、政策文件为主要内容。

四、活动安排

（一）竞答方式

参与者关注“南海发布”，通过相关链接进入答题。同一微

信号每天最多可答5次，每次答题由系统从题库中随机抽取5题，

题库详见附件 1，答对 4 题者即可参加一次实时抽奖。同一手机

号码只允许领奖一次。

（二）奖品设置

每天可抽取奖品数量为 150 份，共 450 份。每天设置三种类

型奖品：

1.第一天：露营天幕（50 份）、户外充气吊床（50 份）、露

营椅（50 份）。

2.第二天：户外折叠躺椅（50 份）、多功能碳烤炉（50 份）、

户外折叠桌（50 份）。

3.第三天：户外保温箱（50 份）、户外折叠凳（50 份）、烧

烤炉（50 份）。

以上奖品为原始人户外品牌，样式详见附件 2，奖品以收到

实物为准。

（三）奖品发放

— 3 —

1.本活动结束之日起 15 个工作日内寄出奖品。

2.奖品包邮。获奖人务必填写正确的姓名、手机号码、收件

地址。因填写错误信息无法寄出奖品或寄到错误地址的，视为自

动放弃奖品。

五、其他事项

（一）活动期间，请不要取消关注“南海发布”微信公众号，

否则将会影响奖品的正常发放。

（二）请各镇（街道）通过微信公众号、微博等方式宣传、

推送有奖竞答活动信息，积极发动本单位干部职工及广大市民参

加，在全社会营造良好的竞答氛围。

（三）本活动的解释权归主办单位。

附件：1.南海区 2024 年建筑科技和工程质量安全知识竞答

题库

2.奖品样式

佛山市南海区住房城乡建设和水务局

2024 年 6 月 14 日

（联系人：张志明，联系电话：86286071）

抄送：佛山市住房和城乡建设局，佛山市装配式建筑与智能建造协会、

佛山市绿色建筑与节能协会、佛山市南海区工程勘察设计咨询协

会、佛山市南海区房地产业协会、佛山市南海区建筑业协会、佛

山市南海区物业管理行业协会。

		2024-06-14T09:55:33+0800